__________________________________________________________

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 08/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16/2020.

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

CONTRATADA: CI CENTRO DE INFORMAÇÕES LTDA – CNPJ 32.713.380/0001-06.

OBJETO CONTRATUAL: SERVIÇO DE INTERNET.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 meses, de 14.12.2021 até

14.12.2022.

PARECER JURÍDICO Nº: 51/2021.

Aracaju/SE, 19.11.2021.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.